

## یک توضیح و یک نکته

توضیح:

دوستان درباره مصاحبه این هفته پرسیدند

سه شنبه ها مصاحبه داشتم با میهن تی وی. برای آقای سعید بهبهانی در واتساپ پیام فرستادم: «آیا امروز ساعت ۶ با توجه به عید مصاحبه داریم؟» متأسفانه جوابی نیامد. و من از اسکایپ هم پیام گذاشتم. تا اینکه یکی از دوستان گفت: «امروز مصاحبه داری». همزمان آقای بهبهانی تماس گرفتند و قرار شد بدلیل دیر شدن و عید، مصاحبه به هفته بعد موکول شود.

نکته:

یکی از دوستان گفت: «شما در مصاحبه قبلی گفته اید» سعید طوسی (قاری لواط کاربیت ولایت فقهانی) و قربانعلی حسین نژاد ... را در کنار او نام برده اید»

به دوست عزیزم گفتم: «خطاب من به رجوی بود، که اگر این حرف درست است!، سوال این است که: «چرا همه لواط کاران در بیت رهبری فقهانی و عقیدتی هستند؟». به عبارتی روی سخن با رجوی و عطف به خود اوست. و نه تأیید اتهامات رجوی. اگر از صحبت من چنین برداشتی شده است، طبعاً اشتباه است.

از آنجا که مصاحبه این هفته عقب افتاد به همین روانیست تا چنین نکته ایی را یک هفته به عقب بیندازم.

در مونیزم روشنگری ها، تمرکز من، روی رهبری عقیدتی و مریم است، زیرا بانی و باعث همه فساد و جنایت هستند. همچنانکه پیش از آن در گزارش روشنگری که در سایت حقیقت مانا چاپ شد: «گردنبند اهدایی مریم رجوی در سال ۹۱ به تمام اعضای مجاهدین در لیبی، برای پوشاندن حسیض و فساد در حرمسرا و رقص رهایی رهبری عقیدتی» و از حسیض ذلت و خواری رجوی در مقابل قربانعلی حسین نژاد در نشست عمومی اشرف و نوشته بودم. «این نوشته ها متعلق به دوسال پیش در آلبانی است و نه اکنون.

بنابراین چنین اتهاماتی، در شان همان رهبری فقهانی و عقیدتی است (از کوزه همان تراود که در اوست).

همچنانکه زینب حسین نژاد دختر آقای قربانعلی حسین نژاد هم در آلبانی از سازمان جدا شد. و بلافاصله خیرش به من رسید... و به هنگامی که برگه اقامت موقت او برای تعویض عکس با حجاب به یک عکس بی حجاب که بر روی همان برگه الصاق شده بود را در دستن آقای تونی کارمند رمسای که در شهریور ۹۶ به اداره پلیس می رفتیم رادیدم، بسیار خوشحال شدم که خانم زینب حجابش را هم برداشت. در آلبانی نه تنها من، بلکه همه به خانم زینب حسین نژاد بدلیل شخصیتی که دارند، احترام و ارزش بسیاری قائل هستند.



من بدلیل عواطف و عشقی که نسبت به این زنان دارم، او را زینت زیبا می نامیدم. بدلیل زیبایی قلبش که چهره او هم زیبا ساخته است.

چ-ی یکی از جدا شدگان در مرداد ماه ۹۶ به من گفت: «من با زینب حسین نژاد در آلبانی و در یک کافی شاپ صحبت کردم. او از سازمان جدا شده، او فرار کرده، بلکه بصورت معمولی جدا شده است. پدرش برای دیده او به آلبانی آمده است. اما سازمان به زینب گفته اطلاعیه بده و او را محکوم کن. زینب گفته من کاری با پدرم ندارم و با او هم دیداری نداشتم. سازمان به زینب به همین دلیل هزینه ماهانه نمی دهد.»

زینب گفته بود: « شما نمی دانید که چه مواعی برای جادشن زنان از سازمان وجود دارد. شما ( مردان) چنین مشکلاتی را ندارید!، وقتی زنی از سازمان جدا می شود و هیچ تکیه گاهی ندارد و اینکه از کجا و چگونه پول فراهم کند...، و هرکسی درباره اوچه فکری می کند... این برای زنان خیلی دردناک است.»

سخنان مظلومانه زینب، آنقدر در آور است که هرگز نمی توانیم خردمان را جای زنان بگذارم تا بتوانیم آنها را حس کنیم. به همین دلیل ، من نام او را « زینب زیبا» گذاشته ام. نامها و صفت ها را ما انتخاب نمی کنیم. هر فرد خود معرف خویش است.

مصاحبه زینب حسین نژاد با نشریه مجاهد- ۷۹۱ شماره سال ۱۳۸۴ :



اصالت هرفرد، منوط به عملکرد خود اوست. هرکسی می تواند خودش را تعریف کند. دشمن اصلی رژیم ولایت فقیه حاکم بر ایران است. هرکسی که مدعی مبارزه با رژیم جنایتکار خامنه ایی است، خیلی ساده است: «بفرمایید این گوی و این میدان.» من در این چهارچوب به روشنگری می پردازم.

